
1/2 

 

 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-206/2019-01 

Датум: 08.08.2019. године 

Трг Милентија Поповића 57 

16215 Црна Трава 

 

 

 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/14, 

101/16 и 47/18), члана 26. став 1. тачка 3. и члана 27. став 10. Закона о јавној својини 

(„Службени гласник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016, 108/2016, 113/17 и 95/18) и 

члана 40. тачка 37. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“ бр. 8/19), 

Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 08.08.2019. године доноси 

  

 

О Д Л У К У 

О ПРЕНОСУ ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ НА ПОКРЕТНИМ СТВАРИМА БЕЗ НАКНАДЕ 

 

 

Члан 1. 

 Општина Црна Трава преноси Републици Србији – Министарству одбране - Центру 

Министарства одбране за локалну самоуправу Лесковац, право јавне својине без накнаде над 

следећим покретним стварима: 

 

- Персонални рачунар Pentium IV (intel(R) aton (TM) CPU D 2550@ 1,86 GHz, 2GB of 

RAM, HARD DISK 300GB, монитор, тастатура, оптички миш) – инвентарски број 0221 и 

- Персонални рачунар Pentium IV (intel(R) celeron (R) CPU 2,66 GHz, 504 MB of RAM, 

HARD DISK 80GB, монитор, тастатура, оптички миш) – инвентарски број 0222. 

 

 

Члан 2. 

Министарство одбране Републике Србије - Центар Министарства одбране за локалну 

самоуправу Лесковац је дужно да рачунаре из члана 1. ове одлуке користи за потребе рада 

канцеларије одбране у Црној Трави. 

 

 

Члан 3. 

 Овлашћује се Председник општине Црна Трава да закључи уговор о преносу права јавне 

својине на рачунарима из члана 1. ове одлуке. 

 

                                                              



2/2 

 

Члан 4. 

 Након закључења уговора о преносу права јавне својине из члана 3. ове одлуке 

Министарство одбране Републике Србије - Центар Министарства одбране за локалну 

самоуправу Лесковац ће предметне рачунаре из члана 1. ове одлуке укњижити у својим 

пословним књигама. 

 

 

Члан 5. 

 Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

 

 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

Председник 

Јоца Митић 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


